(MONOSEMN ==

Réf.10640161

~_’/
<

COMPAGNIE COVMIMERCIALE RIBOULEAU

Siewniki punktowe MONOSEM NG PLUS M
z sekcjami wysiewajgcymi MONOSHOX® / MONOSHOX®.EU

Instrukcja obstugi w j. polskim
Zatacznik do instrukcji obstugi siewnikéw punktowych MONOSEM NG PLUS

Przed wszelkim uzytkowaniem nalezy dokfadnie
przeczytac niniejszg instrukcje obstugi z petnym jej zrozumieniem.

, T ’
/m-

/

/

MONOSEN, ___

MONOSHOX
NGPius

Producent: Importer :

Compagnie Commerciale Ribouleau Korbanek sp. z o0.0.

12, rue Edmond Ribouleau ul. Poznanska 159

79240 LARGEASSE 62-080 Tarnowo Podgérne

www.korbanek.pl; |

info@korbanek.pl
Polska

France / Francja

Wydanie PL: 2021


http://www.korbanek.pl/
mailto:info@korbanek.pl
mailto:info@korbanek.pl

(MONOSEM.)

Dziekujemy za powierzenie nam Panstwa zaufania i wybranie siewnika MONOSEM.

Niniejsza instrukcja obstugi stanowi dodatek do instrukcji obstugi siewnika MONOSEM NG PLUS 4.
Obie instrukcje obstugi nalezy uwaznie przeczytac oraz zachowac z nalezytg dbatoscia.

W celu uzyskania dodatkowych wyjasnien lub informacji prosimy o kontakt ze Sprzedawcg siewnika.

Tabliczka fabryczna siewnika znajduje sie na ramie, na przektadni dystansowe;j.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.

Fotografie i ilustracje mogg réznic sie od rzeczywistego wygladu urzadzenia.
Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez specjalnego uprzedzenia,
co zwigzane jest ze stafg troskg o wzrost jakosci i bezpieczeristwa produkowanych maszyn.

Nabyli Pariistwo wiasnie niezawodng maszyne, ale UWAGA na jej uzytkownie!
2 WSKAZOWKI MAJACE WPLYW NA UDANE WYSIEWY:
1. Wybierac¢ rozsadng predkosc roboczg, dostosowang do zastanych warunkdw i pozgdanej
precyzji siewu.
2. Upewnic sie podczas uruchomienia siewnika, a nastepnie od czasu do czasu, czy dobrze dziata
APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO, czy jest zachowana odpowiednia GLEBOKOSC ROBOCZA i
GESTOSC WYSIEWU (OBSADA).



SPIS TRESCI
| —ZALECENIA DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA
Il - REGULACIJE SEKCJI WYSIEWAIJACEJ | JEJ UZYTKOWANIE

Montaz doposazen z przodu sekcji wysiewajacej

Montaz doposazen z tytu sekcji wysiewajacej

Sprezyna dociskowa

Amortyzator Monoshox®.EU

Haczyk blokujacy sekcje wysiewajaca

Obstuga stopy podporowe;j

Wymiana czubka redliczki wysiewajgcej

Montaz zestawu do podnoszenia sekcji wysiewajacej NG Plus M

ONOUREWNRE

Il - PRZECHOWYWANIE, KONSERWACIA
IV — KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH



ZALECENIA ZWIAZANE
Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze byc¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wytgcznie przez osoby odpowiednio przeszkolone i ostrzezone
o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest przestrzeganie zalecen dotyczacych zachowania bezpieczeAstwa w formie
naklejek samoprzylepnych umieszczonych na maszynie oraz zalecei umieszczonych w instrukcji obstugi siewnika MONOSEM
oraz wszelkich dotgczonych do niej zatgcznikdw i uzupetnien.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewni¢ sie, czy maszyna spetnia wymagania Kodeksu Drogowego

obowigzujgcego w danym kraju oraz obowigzujacych przepiséw bezpieczenstwa i higieny pracy.

AA

DANGER = NIEBEZPECZENSTWO!

N —

)/ R 4
NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny!

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny i znaczniki przejazdéw!
Zabrania sie przebywania pod maszyng, pod ciezarami, pod jakimkolwiek obcigzeniem.

)

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo : trujace lub szkodliwe pyty lub zanieczyszczenia!
Przestrzegac zalecen zamieszczonych na opakowaniach.



)3
Ogodlny znak ostrzegajacy o niebezpieczenstwie.

Niebezpieczenstwo wciggniecia przez podzespoty znajdujace sie w ruchu! Nie zblizac sie, dopdki wszystkie

czesci znajdujace sie w ruchu nie zostang zatrzymane!

Uwaga: ze wzgledu na duiy ciezar siewnik nie moze spoczywac tylko na 2 kotach centralnych. Zabrania sie przyczepiania
lub odczepiania siewnika, ktdry jest ztozony. Jesli siewnik ma by¢ odczepiony od ciggnika lub przyczepiony do ciggnika, to
zawsze musi znajdowac sie w pozycji roztozonej.

OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

10.
11.

12.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy réwniez przestrzega¢ obowigzujacych
przepisow higieny i bezpieczenstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie ostrzezen z
etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek ostrzegawczych nalezy
zwrdcic sie do Sprzedawcy siewnika w celu ich otrzymania.

Nalezy przestrzegac przepiséw prawa o ruchu drogowym, obowigzujgcym w danym kraju.

Nalezy zapoznac sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie juz na to za
pozno.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikngé¢ wciggniecia przez elementy robocze maszyny znajdujace sie
w ruchu.

Zaleca sie wspotprace siewnika z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z obowigcujgcymi
przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie niepozgdane
osoby (uwaga na dziecil).

Zabrania sie przewozenia na siewniku oséb i zwierzat zaréwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.

Siewnik nalezy przyczepia¢ do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika, do wyznaczonych miejsc, zgodnie z
obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac szczegdlng ostrozno$¢ w czasie przyczepiania i odczepiania siewnika do / od ciggnika.

Przed odczepieniem siewnika od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawi¢ podpory spoczynkowe, aby zachowac
stabilnos¢ maszyny.

Przed przyczepieniem siewnika do ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przdéd ciggnika zostat odpowiednio docigzony

wystarczajacg iloscig obcigznikow.



13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.
24,

25.

26.

27.

28.

Rozmieszczenie obcigznikdéw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwszglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy catkowitej
ciggnika, ktérych nie wolno przekraczac.

Wyposazy¢ siewnik w zestaw oswietlenia spetniajgcy wymogi przepiséw drogowych obowigzujagcych w danym
kraju.

Urzadzenia sterujgce na odlegtosc (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w przygotowanych do tego
celu wspornikach, w taki sposéb, aby wykluczyé¢ ich przypadkowe odtaczenie mogace spowodowac wypadek lub
uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng siewnik musi znajdowacd sie w pozycji transportowej, zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszczaé kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchu!

Zawsze nalezy dopasowac predkos¢ poruszania sie do warunkéw terenowych lub drogowych. Nalezy unikac
wykonywania gwattownych manewréw.

Przyczepnos¢, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub przyczepianych do
ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowal szczegdlng uwage podczas pracy i transportu maszyny, aby
kontrolowac¢ prowadzenie ciggnika i zapewnic¢ poprawng prace uktadu hamulcowego.

Podczas wykonywania zakretéw nalezy zwrdci¢ uwage na wystajgce elementy, dtugos¢ catego zestawu ciggnik-
maszyna oraz na mase bezwtadnosci.

Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewni¢ sie, czy wszystkie elementy i urzadzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczerstwa znajduja sie we wtasciwym potozeniu.

Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowa¢ dokrecenie wszystkich srub i nakretek. W razie luzéw nalezy je
dokrecic.

Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

Istnieje niebezpieczedstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotach sterowanych na odlegtos¢, zwtaszcza tych
obstugiwanych hydraulicznie.

Zawsze wytgczy¢ silnik, wyciggnac¢ kluczyki ze stacyjki i zaczeka¢ na catkowite zatrzymanie czesci pracujgcych w
ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami przeprowadzanymi na siewniku.
Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca postojowego i
podstawienia klinéw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnosci na maszynie, zawsze nalezy upewni¢ sie, czy nie moze zosta¢ ona
przypadkowo uruchomiona.

Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywac¢ uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona ziarnem

i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM

Siewnik musi by¢ uzywany tylko do prac, do ktérych zostat skonstruowany.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez producenta

odpowiedzialnos$¢ ponosi uzytkownik.



Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika s przeprowadzane na jego wytaczne ryzyko i

odpowiedzialnosc.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

- przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczacych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,

- stosowania oryginalnych czesci zamiennych, doposazen lub zalecanych przez producenta.

Obstuga, konserwacja i naprawa siewnika moze odbywac sie wytgcznie przez osoby kompetentne, przeszkolone i
poinformowane o mozliwych niebezpieczenstwach, na ktére mogg by¢ wystawione.

Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

- przepisdw dotyczacych zapobieganiu wypadkom,

- przepisdw pracy (Kodeks Pracy),

- przepiséw ruchu drogowego.

Nalezy réowniez przestrzegaé wskazan umieszczonych na maszynie w postaci naklejek samoprzylepnych z piktogramami.
Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg przeprowadzane na

wytaczng odpowiedzialnos¢ uzytkownika.

PRZYCZEPIANIE

1. Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dzwignia obstugujaca
podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposdb, aby podnosnik nie mégt samoczynnie
uruchomic sie.

2. Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowaé sworzni i czopdw
zaczepowych o srednicy odpowiadajacej srednicy przegubow kulistych ciggnika.

3. W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

4. Podczas przeprowadzania manewrdw z wykorzystaniem zewnetrznej dzwigni lub przyciskéw obstugujgcych tylny
podnosnik, nalezy zachowaé odpowiednio bezpieczng odlegtos¢ od strefy miedzy ciggnikiem a maszyna.

5. Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowac za pomocg wieszakéw dolnych ramion
podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania o boki.

6. W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ i zablokowaé

dzwignie obstugujaca tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.

ELEMENTY PRACUJACE.

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

1. Nalezy uzywac watéw napedowych dostarczanych z siewnikiem lub Scisle okreslonych przez konstruktora.
2. Ostony watka przekaznika mocy oraz watkéw napedowych muszg zawsze znajdowaé sie w odpowiednim

miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.



3. Pamieta¢ poprawnym rozmieszczeniu oston watkéw napedowych podczas pracy i transportu.

4, Przed podtgczeniem lub odtgczeniem watka napedowego nalezy wytgczy¢ naped W.0.M. ciggnika, zatrzymac
silnik i wyciggnac kluczyk ze stacyjki.

5. Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik momentu
obrotowego lub wolne koto, to te elementy muszg by¢ montowane na watku odbioru mocy maszyny.

6. Zawsze nalezy dbac¢ o odpowiednie podtaczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

7. Zawsze nalezy zadbac, aby ostony watkéw byty przymocowane do przeznaczonych do tego taricuchéw w celu
ich unieruchomienia.

8. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewni¢ sie, czy predkos¢ obrotowa oraz kierunek obrotéw
odpowiadaja zaleceniom konstruktora.

9. Przed uruchomieniem napedu W.0.M. nalezy upewni¢ sie, czy w poblizu maszyny nie znajduje sie zadna osoba
lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

10. Odfaczy¢ naped W.0.M., jesli moze zaistnie¢ sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata zatamania
okreslonego przez producenta watka.

11. Uwagalll
Po odtgczeniu napedu W.0.M. elementy znajdujgce sie w ruchu mogg obracac sie jeszcze przez kilka chwil! Nie
nalezy w tym czasie zbliza¢ sie do strefy niebezpieczenstwa maszyny! Wszystkie elementy musza sie
zatrzymac!

12. Po odtgczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na specjalnie do
tego celu przygotowanych podpadrkach.

13. Po odtaczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczy¢ wyjscie watka przekaznika mocy przy ciggniku
odpowiednia ostona.

14. Uszkodzone ostony watkéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg by¢ natychmiast
wymienione na nowe. Skracanie watka przegubowo-teleskopowego moze by¢ dokonywane tylko przez
wyspecjalizowany serwis.

UKEAD HYDRAULICZNY.

1. Uwaga! Uktad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.

2. Podczas montowania uktadu hydraulicznego nalezy zwrdci¢ szczegdlng uwage na podtaczenie przewoddw zgodnie

z zaleceniami konstruktora.

3. Przed podtgczeniem przewoddw do uktadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przewody od strony

maszyny i od strony ciggnika nie znajdujg sie pod cisnieniem.

4. Zaleca sie uzytkownikowi maszyny doktadne podfaczenie uktadu hydraulicznego ciggnika (zasilanie — zasilanie,

powrdt — powrdt) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.

5. Kontrole przewodéw hydraulicznych nalezy przeprowadzad raz na rok. Doktadnie sprawdzac:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrznej.
b. Porowatos¢ powtoki zewnetrzne;j.

c. Powstate deformacje pod cisnieniem i bez cisnienia.

8



d. Stan ztaczy i zawordw.
e. Maksymalny okres uzytkowania przewodéw hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie przewody musza

by¢ wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych, okreslonych przez Producenta.

6. W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podja¢ wszelkie srodki ostroznosci w celu unikniecia wypadku.

7. Kazda ciecz znajdujgca sie pod cisnieniem, w szczegolnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze uszkodzi¢ skére i

doprowadzi¢ do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast udac sie do lekarza! Zachodzi powazne ryzyko

infekcjil

8. Przed kazdg czynnoscig wykonywang przy uktadzie hydraulicznym, nalezy opuscic maszyne do pozycji

spoczynkowej, wytgczy¢ cisnienie w obiegu, wytgczyc¢ silnik ciggnika i wyciggnac kluczyk ze stacyjki.

KONSERWACIJA.

10.

Przed kazda pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawg maszyny, a takze szukania przyczyny
awarii zawsze nalezy wytgczy¢ naped W.0.M., wytgczy¢ silnik ciggnika i wyciggnac¢ kluczyk ze stacyijki.
Regularnie sprawdzac dokrecenie srub i nakretek. Dokreci¢ w razie potrzeby!

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z utrzymaniem siewnik powinien znajdowac sie w pozycji uniesionej,
z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed nieoczekiwanym opuszczeniem.

Podczas wymiany elementdw roboczych pracujacych w ruchu nalezy zatozy¢ rekawice ochronne i uzywac
odpowiednich narzedzi.

Aby chroni¢ srodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtrow lub wylewania wszelkich olejow do
kanalizacji sciekowej, itp. Nalezy je utylizowa¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i przekazywac¢ do
specjalnych punktéw utylizujgcych.

Przed wszelkimi czynnosciami zwigzanymi z naprawg uktadu hydraulicznego lub uktadu elektrycznego, nalezy
odtgczyc zrédio pradu.

Urzadzenia ochronne narazone na uszkodzenia muszg by¢ regularnie sprawdzane. Jezeli sg uszkodzone, nalezy
je niezwtocznie wymienic.

Czesci zamienne muszg odpowiadac¢ normom i charakterystykom technicznym okreslonym przez konstruktora.
Nalezy uzywaé wyfacznie oryginalnych cze$ci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtgczyé przewody elektryczne
od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujgcych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem (sprezyny, resory,

akumulatory...) moga by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu przeszkolony serwis.



Fig. 4

Fig. 3

Fig. 5

Fig. 2

10




Il — USTAWIENIA SEKCJI WYSIEWAJACEJ | JE) UZYTKOWANIE

1. Montaz doposazen z przodu sekcji wysiewajacej:

Rozgarniacz bryt (fig. 1)

Zadaniem rozgarniacza jest udroznienie powierzchni ziemi a nie tworzenie bruzdy. Zagarniacz rozgarnia grudki ziemi,
drobne kamienie, nie powinien pracowac¢ w ziemi. Uktad regulacji ze sworzniem blokujagcym poprzez wykonanie jednej
czwartej obrotu umozliwia szybkie i precyzyjne ustawienie wysokosci rozgarniacza.

Rozgarniacz gwiazdzisty obrotowy (fig. 2)

Rozgarniacz jest przygotowany do pracy na polu z warstwg organiczng, tam gdzie wymagane jest przeprowadzenie
minimalnej (lub minimalnych) prac uprawowych. Rozgarniacz gwiazdzisty nie ma tworzy¢ bruzdy. Uktad regulacji ze
sworzniem blokujgcym poprzez wykonanie jednej czwartej obrotu umozliwia szybkie i precyzyjne ustawienie wysokosci
rozgarniacza.

Krdj talerzowy (fig. 3)
Zadaniem kroju talerzowego jest zmiekczenie twardej warstwy gleby i rozsuniecia kamieni z lini wysiewu.

2. Montaz doposazen z tytu sekcji wysiewajacej:

Tylny blok z kotami ugniatajgcymi (fig. 4)

Tylny blok ugniatajgcy po prawej stronie jest wyposazony we wspornik umozliwiajacy zwiekszenie rozstawu miedzy
kotami ugniatajgcymi. Montaz umozliwia zwiekszenie rozstawu, ktdre moze okazac¢ sie przydatne podczas pracy na
glebach zakamienionych.

Otwarty tylny blok z kotami ugniatajacymi i mozliwoscia regulaciji (fig. 5)

Ten tylny blok ugniatajacy zostat wyposazony w dwie dZwignie regulacyjne, ktédre umozliwiaja:

- Szybkie przestawienie docisku do gleby bloku ugniatajgcego — za pomocg dzwigni umieszczonej po prawej stronie.
Przestawienie dzwigni do przodu powoduje mniejszy docisk, natomiast przestawienie dzwigni do tytu zwieksza
docisk.

- Szybkie przestawienie kata pochylenia két — za pomocg dzwigni umieszczonej po lewej stronie.

MONTAZ KOtA DOCISKOWEGO PRO > patrz instrukcja obstugi siewnika NG PLUS 4 i instrukcja obstugi zestawu Kofa Pro.

11



Fig. 2

Fig. 3

Fig. 1

-l o W
,,,,,,/,éé%%z_

e ’
N ,./ |
A\

12



3. Sprezyna dociskowa (fig. 1).

Sprezyna dociskowa stuzy do szybkiego ustawienia docisku do gleby sekcji wysiewajacej. Ustawienie sprezyn dociskowych
odbywa sie za pomocg dzwigni regulacyjnej z pokrettem, wykonanej ze stali (fig. 1).
Oznaczenie + / - utatwia orientacje kierunku ustawienia, 4 pozycje ustawienia s3 mozliwe:

o,

+" - zwiekszanie docisku

o .. . .
= —zmniejszanie docisku

A UWAGA! W celu ustawienia sprezyn wazne jest, aby sekcje wysiewajgce siewnika nie dotykaty gleby. Siewnik musi
by¢ uniesiony (fig. 2), a sprezyny nie moga by¢ napiete.

A Zaslepka jest umieszczona w pozycjach nr 3 i nr 4. W niektorych przypadkach uizytkowania i w przypadku z
niektdrymi lekkimi ramami, pozycje nr 3 i nr 4 daja duza site docisku sekcji wysiewajacych, a to moze by¢ przyczyng
powstawania poslizgu na poziomie kot przenoszacych naped.

Gdy bedg Panstwo uzywac pozycji nr 3 lub nr 4, to nalezy umiescic te zaslepke na pozycjiach nr 1inr 2, aby jej nie zgubic.

->ZASADA DZIAtANIA:

3

w Pozycja zablokowana.
Fay
) Przestawi¢ dZzwignie w najwyzszg pozycje.

Fa )

&) Przestawienie palca na skali w dot — przestawic¢ dzwignie w celu zmiany ustawienia.

-
@ Przestawic palec na skali na inng pozycje unoszac w tym celu dzwignie.

=
© Przestawic¢ dZzwignie w pozadanym kierunku, nastepnie zablokowaé pozycje ustawienia.

4. Amortyzator Monoshox®.EU (Fig. 4), (wyposazenie opcjonalne).

e  Amortyzator jest specjalnie przygotowany do zastosowania na sekcji wysiewajacej.

e Podczas pracy dwie sprezyny sekcji wysiewajgcej sg odpowiedzialne za docisk do gleby, natomiast amortyzator
Monoshox®.EU wyttumia wstrzagsy podobnie jak robi to amortyzator samochodowy. Precyzja i rdwnomierna
gtebokos¢ wysiewu pozostajg optymalne. Wynik: mozliwe jest osiggniecie wyzszej predkosci roboczych w czasie
wysiewu z zachowaniem jakosci wysiewu MONOSEM.

13



e Przestawienie do pozycji gérnej, zablokowanej

14




5. Haczyk blokujacy sekcje wysiewajgca NG Plus M.

Haczyk blokujacy umozliwia zablokowanie sekcji wysiewajgcej w pozycji gorne;j.

e Sekcja wysiewajgca ustawiona w pozycji wolnej, niezablokowanej — znak otwartej ktodki 'L . Z przodu sekcji
wysiewajgcej sprezyna musi znajdowac sie na pozycji “otwartej ktodki”.

N

e Sekcja wysiewajgca ustawiona goérnej, zablokowanej — znak zamknietej ktodki - Z przodu sekcji sprezyna musi
znajdowac sie na pozycji “zamknietej ktédki”.

Obstuga:
Przestawienie z pozycji roboczej do pozycji gornej, zablokowanej:

e F[Ftapl
Przestawic spezyne w pozycje “zamknietej ktodki”.
e [Etap2
Unies¢ sekcje wysiewajaca.
e [Etap3
Docisk sprezyny dziata na haczyk blokujacy sekcji i popycha go do przodu.
e [Etap4

Po przestawieniu haczyka w pozycje, opusci¢ sekcje wysiewajaca.

Przestawienie z pozycji gornej i zablokowanej do pozycji roboczej:

e [Etap1l
Przestawic spezyne w pozycje “otwartej ktodki”.
e [Etap2
Unies¢ sekcje wysiewajaca.
e [Etap3
Docisk sprezyny dziata na haczyk blokujgcy sekcji i popycha go do tytu.
e [Etap4

Po przestawieniu haczyka w do tytu, opuscié¢ sekcje wysiewajaca.

W celu utatwienia uniesienia sekcji wysiewajgcej nalezy ustawi¢ sprezyny w pozycji minimalnego docisku.

15



I
I
N

o O o °
o 7////
M) )
”///I/).///////

Ogranicznik do odwrdcenia

16




6. Obstuga stopy podporowej

Stopa podporowa sekcji wysiewajgcej jest wykorzystywana tylko podczas odczepiania ramy siewnika, zastepuje ona
standardowg stope podporowg zamontowang na belce ramy w przypadku siewnikéw z kotami ustawionymi z przodu ramy
(fig. 1).

Obstuga:
e [Etapl
Gdy siewnik jest zawieszony na ciggniku, stopa podporowa znajduje sie w pozycji “ptywajacej”.
e [Etap2
Unies¢ siewnik i ustawié stope podporowa.
e [Etap3

Opuscié siewnik na glebe, stopa podporowa w pozycji, rame mozna bezpiecznie odczepié.

e [Etap4
Gdy przyczepienie do siewnika jest przeprowadzone, unie$¢ siewnik a stopa podporowa automatycznie odtaczy sie
od ogranicznika.

Stopa podporowa sekcji wysiewajgcej posiada dwie mozliwe pozycje w celu dopasowania sie do réznych ustawien przednich
blokéw két:

e Bloki kota w pozycji standardowej: stopa podporowa jest mocowana z mniejszg strong stuzacg jako ogranicznik.
e Bloki kota ustawione w pozycji: +4, +5 lub +8: konieczne jest obrécenie przestawianej czesci stopy podporowej na

wiekszg strone mocowania, z oznaczeniem “+”.

Wazne: kiedy stopy podporowe s3 przestawione do pozycji “+”, nalezy upewnié¢ sie, czy ograniczniki tych sekcji
wysiewajacych, gdzie sg zamocowane stopy podporowe, sg obrécone jak pokazano na ilustracji na poprzedniej stronie.

17



Rézne czubki

18




7. Wymiana czubka redliczki wysiewajacej.

Pétautomatyczny uktad umozliwia zdemontowanie dolnego czubka redliczki wysiewajgcej bez koniecznosci uzywania
dodatkowych narzedzi.

Obstuga:
Demontaz czubka redliczki:
e [Etapl
Unies¢ siewnik, aby méc zdemontowac czubek redliczki.

A UWAGA! W celu bezpiecznego przeprowadzenia tej czynnosci, gdy siewnik jest uniesiony, nalezy pod siewnikiem
nalezy umiesci¢ podpory zabezpieczajace, aby zabezpieczy¢ go przed upadkiem.

W zaleznosci od warunkdéw siewu nie bedzie mozliwe przeprowadzenie czyszczenia przed catkowitym demontazem.

e Etap2
Odczepic sprezyne tuby, nastepnie pociggnac za sprezyne w celu przestawienia blokady czubka redliczki do tytu.
e [Etap3

Zdemontowac czubek redliczki.

Zamontowanie czubka redliczki:

e [Etapl
Upewnic sie, czy sprezyna nie zostata zahaczona przez tube sekcji wysiewajgce;.
e [Etap?2

Wprowadzi¢ czubek redliczki miedzy oba talerze zdecydowanyh ruchem, aby czubek odpowiednio wskoczyt w
mocowanie i sprawdzi¢ poprawnosé¢ zablokowania czubka redliczki.

e [Etap3
Przyczepié¢ sprezyne do tuby sekcji wysiewajace;j.
W celu utatwienia przeprowadzenia tej czynnosci, wykonac ruch skretny na poziomie sprezyny, aby zwiekszy¢
zapinke.

Przeprowadzi¢ takie same czynnosci dla kazdej sekcji wysiewajgcej.

Roézne czubki redliczki sg dostepne:

@ Czubek dolny dla podwdjnego talerza, (nr kat. 41061697).
@ Czubek wydtuzony z krétkimi uszkami (nr kat. 65106980).

19



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS M — ZESTAW PODNOSZENIA SEKCJI WYSIEWAIJACE)

N g S /IR )

MONTAZ SELEKTORA (WYBIERACZA) FUNKCYJNEGO “2 ROZDZIELACZE DWUSTRONNEGO DZIAtANIA — 4 FUNKCJE”
Do podnoszenia sekcji wysiewajacej NG Plus M. Dla ram sktadanych, dwubelkowych.

/ MONTAGE SELECTEUR DE FONCTIONS "2 DE - 4 FONCTIONS" avec relevage d'¢lément NG Plus M \
Chassis repliable double harre

m30 (Brangs 75cm)

1 3m (9rangs 75cm)
m“"]

10182078 2m50 [8rangs 75cm)
\ 3m (9rangs 75cm) 1m—

Vérin repliable droit

Verin rayonneur droif

?( N 10153055 Verin repliable gauche
f% )
4

T Zm
1
10183066 !
P2
P “Im
10183031

|
[ 10163054 17

.

nt 10230243

™

‘CQSO?LL/ k\m

12V - tracteur

8 Rangs = 8 rzeddw, 9 rangs = 9 rzeddw, verin repliable gauche = sitownik do sktadania lewy, verin repliable droit = sitownik do sktadania
prawy, verin rayonneur droit = sitownik do sktadania prawego znacznika przejazdéw, verin rayonneur gauche = sitownik do skfadania
lewego znacznika przejazdéw, 12 V tracteur = gniazdo pradu ciggnika o napiecu 12 V

20

10183028




8. Montaz zestawu do podnoszenia sekcji wysiewajgcej NG Plus M.

Ten zestaw hydrauliczny stuzy do podnoszenia sekcji wysiewajacej.

Zestaw jest wykorzystywany do podnoszenia 2 sekcji wysiewajgcych wewnetrznych, mocowanych na bocznych, sktadanych
ramionach siewnika na ramie sktadanej hydraulicznie, dwubelkowej (patrz: schemat na poprzedniej stronie).

Operator musi tylko zablokowac¢ sekcje wysiewajgce recznie zanim zostanie przeprowadzone sktadanie ramy.
Podnoszenie odbywa sie automatycznie w chwili sktadania.
Zestaw montuje sie wytgcznie w przypadku sekcji wysiewajgcych NG Plus M.

Czynnosci nalezy przeprowadzaé, gdy siewnik jest uniesiony.

A UWAGA! Przed przeprowadzeniem wszelkich czynnosci, nalezy upewnic sie, czy w strefie dziatania maszyny nie
znajduja sie jakakolwiek osoba, ktora mogtaby by¢ narazona na niebezpieczenstwo!

21



GARAZOWANIE SIEWNIKA

Przed garazowaniem siewnika konieczne jest przeprowadzenie prac konserwacyjnych i oczyszczenie siewnika.
Takie czynnosci sg niezbedne, aby siewnik byt zawsze gotowy do pracy i mdgt pracowac¢ wydajnie oraz by
zagwarantowaé mu lepszg i dtuzszg eksploatacje.

Prace konserwacyjne przed garazowaniem siewnika:
Przed rozpoczeciem czyszczenia siewnika, nalezy bezwzglednie przestrzegaé zalecen dotyczacych
bezpieczenstwa.

e Nalezy oprézni¢ zbiorniki podsiewacza do nawozdéw / aplikatora mikrogranulatow Microsem / zbiorniki
sekcji wysiewajgcych.
- Nie wolno pozostawia¢ nawozu w podsiewaczu nawozow. Nalezy bezwzglednie oczyscié przektadnie

rozdzielajace.

(Mycie wodg, ale nie pod cisnieniem. Nalezy dobrze sprawdzic, czy nie pozostaty Zadne resztki granulatu.
Wysuszyc, gdyz urzgdzenie Zle znosi wilgoc).

- Nie wolno pozostawia¢ $rodkdéw mikrogranulowanych w zbiornikach aplikatora Microsem. Nalezy
bezwzglednie oczyscic¢ przektadnie rozdzielajace.
(Mycie wodg, ale nie pod cisnieniem. Nalezy dobrze sprawdzic, czy nie pozostaty Zadne resztki granulatu.
Wysuszy¢, gdyz urzqgdzenie Zle znosi wilgoc).

e Nie wolno pozostawia¢ ziarna w zbiornikach sekcji wysiewajgcych. Nalezy bezwzglednie oczyscié
przektadnie rozdzielajgce za pomocg sprezonego powietrza.

- Oczyscié podajnik slimakowy z granulatu.

e Umiesci¢ warstwe smaru na wszystkich narzedziach majgcych kontakt z gleba.

e Przesmarowac punkty przegubowe, nastepnie wykonaé nimi pare manewrdw, podobnie postgpi¢ z
sekcjami teleskopowymi, przektadnig napedows, watkiem odbioru mocy i czesciami roboczymi.

e Konieczne jest przeczyszczenie tancuchow. Jesli taricuchy sg zabrudzone, to nalezy je zdemontowac i
zanurzy¢ w oleju.

e Wyczysci¢ wnetrze blokdw kot zdejmujac uprzednio ochronne ostony.

e Sprawdzi¢ dokrecenie srub i nakretek. W razie koniecznosci dokrecic.

e Sprawdzié stan czesci roboczych.

e W przypadku uszkodzenia czesci nalezy je wymieni¢ na nowe, oryginalne (Ribouleau MONOSEM).

o Najlepiej zamdwic czesci zamienne na koncu sezonu, wtedy najszybciej beda dostepne.

Nie przestrzeganie powyiszych zalecen moze pociggngé za sobg przedwczesne zuzycie oraz utrudnic
uruchomienie maszyny podczas kolejnego uruchomienia.

22



Sktadowanie maszyny:
Przestrzeganie ponizszych zalecen jest konieczne:

e Siewnik musi by¢ sktadowany w miejscu, w ktérym nie bedzie narazony na dziatanie wilgoci, w hangarze.

e Siewnik musi spoczywac na ptaskim, twardym i pewnym podtozu.

e Przed opuszczeniem siewnika na ziemie nalezy opuscic stopy podporowe.

e QOperacja odczepiania siewnika od ciggnika musi odbywac sie powoli, z zachowaniem ostroznosci.

e Unieruchomic ciggnik, aby uniemozliwi¢ jego poruszanie sie.

e Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng podczas przeprowadzania manewrdéw.

o W przypadku sktadowania siewnikdw na ramie sktadanej, rama siewnika musi by¢ roztozona. Natomiast
w przypadku siewnikdw na ramie teleskopowej, boczne ramiona muszg by¢ zsuniete.

e Zalecane jest, aby sktadowane siewniki miaty sitowniki w pozycji catkowicie wsunietego ttoczyska. Jesli
nie jest to mozliwe, to ttoczyska sitownikéw nalezy przesmarowac.

e QOdtaczy¢ przewody instalacji hydraulicznej, gdy ukfad hydrauliczny nie znajduje sie juz pod cisnieniem.

e Pod maszyng nalezy utozy¢ kliny zabezpieczajgce, aby maszyna nie miata mozliwosci przemieszczenia
sie.

e (Odfaczy¢ i zdemontowac wszystkie urzadzenia elektroniczne i przechowywac je w suchym miejscu.

Jesli powyzsze zalecenia nie bedg przestrzegane, to istnieje niebezpieczenstwo powaznych okaleczen ciata lub
spowodowania wypadkow $Smiertelnych!

'

Q Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez
specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych
maszyn.

'
Q Fotografie uzyte w instrukcji obstugi nie s3 wigzgce i moga sie réznic od rzeczywistego wygladu maszyny.

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

(MONOSEMN.)

// SUPER-CROP
SUPER-PREFER

PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
PIEZAS DE REPUESTO

23



a ™
| 10159070 20058811 |
[ 10562017
\C | 3?62009‘2/ 10603008R
10600010 / .
\ [
20016020 1otgoozs 10219105 o k
) 66006161 | 10623041 - |
10603016R \ | 20061542 —f 30621901 '
\ \ [ A 10150040 10512062" ggo06164— 2
e s o9 20061551 % e 20150000 555
i 10100047 - - 10200231 10603008R—® | 4
66002672 - & = 10620063 .,
- =B TS SENY 88 66006165
Ty )i I N
0y ® Y 99 Sy 10601022
- Q - 66006162 )
£ %@E [ 10174030 ] 10623:041 {ig)
/ / i -~ -66006169 \ e
[10175085 | 1018704 S 7 10603008R (
oru 10156036, —— 20071010
66002142 / Vm-:_';f_ij 66006163 10160023|‘
10179016 / |
M e ©
10170031 -\m — = 10601022 /
- 20071390 — & 10623041
/ N 20061488 45479016
10090456 20071010 1/ /
10179016 \ /e
B @) /
" T\ 10150076 66006160
-
il 10179016
\
\ 10179016 20071010
AN P 06160060
Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Ref. OLD | Réf. NEW [Designation
10090456 Carter mobile de chaine NG Pus M 20061551 Pommeau de levier (40090449)
6968.1 10100047 Boulon complet (avec écrou) de téte d'élement 20071010 Axe amortisseur NG Plus Monoshox
6227 10150040 Ressort de manette 20071390 | Axe parallélogramme NG Plus M
10156036 Ressort d’appui NG Pus M 5024 30150009 | Ressort « R52 » inox
10159070 Ressort de maintient tuyau de dépression 30620090 Rondelle @10,5 x20x 2,5
10159076 Amortisseur NG Plus Monoshox 7089 65012906 Carter fixe de chaine
10160023 Bague autolubrifiante a collerette 6972.1 66002142 Bloc pignen de sécurité complet sur téte
11579 10161047 Roulement de téte réf.6006 ZZ 7114 66002672 Chaine d'élément NG plus (124 maillons)
10170031 Goupille fendue @3,5 x 25 66006160 Corps nu element NG Plus M
6915 10174030 Anneau élastique extérieur @30 66006161 Cadre de téte d'élément NG Plus M
11580 10175055 | Anneau élastique int. @55 66006162 | Bras parallélogramme supérieur NG Plus M
9813 10179016 | Anneau élastique inox ext. @16 66006163 | Bras parallélogramme inférieur NG Plus M
10200231 Obturateur de position 66006164 Articulation bequille NG Plus M
10219105 | Joint torique 66006165 | Partie coulissante béquille NG Plus M
10561057 | Vis TRCC M8 x 30 66006169 | Glissiére réglage ressort d'appui
10562017 Vis TRCC M10 x 30
10600010 Ecrou H M10
10601022 Ecrou Hm M22
10603008R | Ecrou frein M8
10603016R | Ecrou frein M16
10620063 Rondelle @8,5 x 16 x 1,5
10623041 Rondelle @22,5 x 50 x 1
6969 20016020 Contre bride de téte d'élément (40090022)
20058611 Support tuyau de dépression
20061488 Tube entretoise NG Plus Monoshox
20061542 | Axe poignée verrouillage ressort (40090448)

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Partie avant

Mise a jour le 18/10/2013

24




a N
[ 20061609 |
10219093 |
10992082 | |
10600010 I I‘ 101530195620095
20006871 X
20061681 - ﬂ ‘ /10512019
_« 10600010 i
20069550 10600010 200%%%601170?
20021520 | /10600012 10621032 \\\q: s
66009147 / P
10160003 pIv=N 10600012 |
- ,,@—'0‘!'@
10512027 — %/
10620095 : -
10621000 1'%@_‘},-74@“""' } :\"“i‘ﬂ 10512019
10603010R _ >@@§¢®; W\ W 4
Ca i VA 20061665 ——_— 20025120
65007901 | \ 30621086 '\’i1 0600010
66006166 10153098 ) ‘M
66006160 . 10040059 10159020
/
1062093 10040061 10176050 uﬂ
T 66003604
10170014 N [ 10172090R 10172031R
20021500 ”gﬁf%zom 5152 -\ / 10622024
=18 \ \ G | 20021446
10200183 — / ~& \
10047068 ‘.' \ 10622024\ 10074097
10170066\ 10172002
! 20035080
S P06160030
Réf. OLD |Reéf. NEW [ Désignation Ref. OLD | Réf. NEW | Désignation
10040059 Indicateur de profondeur droit NG Plus 4369 20006871 Tube entretoise (40060781)
10040061 Indicateur de profondeur gauche NG Plus 6099 20015152 Bague sur palier articulé (40012010)
7070 10047068 Palonnier 7083 20021446 Volant de réglage du terrage
7076.a 10074097 | Tige de réglage du terrage 7086 20021500 | Axe de goulotte
10153097 Ressort de taquet blocage position haute NG Plus M 7095 20021520 Axe de galet
10153098 Ressort tendeur de chaine NG Plus M 7105 20025120 Entretoise sur corps d'élément
6779 10160003 Bague autolubrifiante 7087.b 20035080 Axe de palier articulé (40090375)
10170014 | Goupille fendue @2,5 x 20 20061609 Fagade amovible NG Plus M
10170066 Goupille fendue @5 x 35 20061665 Axe tendeur de chaine NG Plus M
10172031R | Goupille élastique @3,5 x 25 20061681 Cale inversable pour biuée basse NG Plus M
10172090R | Goupille élastique @6 x 25 20061701 Taquet blocage position haute NG Plus M
10172092 | Goupille élastique @6 x 35 20061702 | Axe de taquet blocage position haute NG Plus M
10176050 | Rivet alu-acier @6 x 16 20069550 | Tube entretoise
7079.b 10200183 Goulotte de descente graine standard 30621086 Rondelle @15 x 24 x 2,5
10219093 | Passe tuyau @int. 50mm 65007901 Pignon 10 dents
10512019 Vis H M10 x 40 7069.¢ 66003604 Palier articulé de réglage >07
10512027 | vis HM10x 100 66006160 | Corps nu élément NG Plus M
10600010 Ecrou H M10 66006166 Tendeur de chaine NG Plus M
10600012 | EcrouH M12 7096 66009147 | Galet fixe
10603010R | Ecrou frein M10
10620032 | Rondelle @6,5 % 15 x 1
10620095 Rondelle 10,5 x 27 x 2
10621000 | Rondelle @10,5x30x 3
10621032 Rondelle @13 x 24 x 2
10622024 Rondelle @16.5 x 26 x 1
10992082 Douille passe fil

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Corps d’élément

Mise 4 jour le 18/10/2013

25




10603008R
|
\ 66002511
66004108 | - 66003521
- 10603006R
_a3—10071035
10502017 —___
10511078 66004107
10511007
10161020
10161021\
20016178 ___ \ \
10071036 — — -
10176004
10100050
/ \
66003924 10048009
65009056
N P06160040
Réf. OLD |Réf. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW [Désignation
10048009 | Pointe longue NG Plus 66006160 | Corps nu élément NG Plus M
7012.Da 10071035 Axe de roulement disque coté droit
7012.Ga 10071036 Axe de roulement disque coté gauche
7068 10100050 | Disque @380
10153089 | Ressort de rappel pointe démontable NG Plus M
7014.a 10161020 Roulement de disque réf.3204 2RS
7015.a 10161021 Rondelle d'étanchéité ref.6204 1D
10176004 Rivet TF @6 x 22
10502017 | Vis HM10x 30
10511007 | Vis H M6 x 100
10511078 [ visHM8 x 75
10600010 Ecrou H M10
10603006R | Ecrou frein M&
10603008R | Ecrou frein M8
10622018 Rondelle @16,5 x21 x 1
7010.a 20016178 Moyeu de roulement de disque
20061696 Verrouillage pointe démontable NG Plus M
7068.co 65009056 | Disque @380 complet avec moyeu et roulement
7085.Da 66002511 Tube de descente insecticide coté droit | = 380mm
7085.Ga 66002510 Tube de descente insecticide cété gauche | = 380mm
7085.D1a 66003521 Tube de descente insecticide coté droit | = 250mm
7085.G1a 66003520 Tube de descente insecticide coté gauche | = 250mm
7337 66003908 Pointe de protection double disque ouvreurs
7065.b 66003924 Pointe longue oreilles courtes NG Plus M
7084 1a 66004108 Décrottoir extérieur coté droit
7084.2a 66004107 Décrottoir extérieur c6té gauche
ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Double disques Mise 3 jour le 18/10/2013

26




10200081
65009330 - ;
\ 10159052 __ 65009135 10159052 65009135
10159013 '-*’:’@
200229 (52L)
10531094
\
s \\\ 10531084 10600010
\ [10512025 T 10040036
v/ o -
e
1710620032
N
10603006R
\ ""q
N P06160080
Réf. OLD [Reéf. NEW [ Désignation Ref. OLD [Réf. NEW |Désignation
6202 10040036 Embout de couvercle de boitier
7088.2 10159013 | Crochet de couvercle
7104.2 10159052 | Crochet de couvercle de trémie
10511005 | Vvis H M6 x 80
10512025 | vis H M10x 80
10531094 | Vis téte bombée M6 x 20 — 6 pans creux
10600010 Ecrou H M10
10603006R | Ecrou frein M6
10620032 Rondelle @65 x 15 x 1
10620041 Rondelle @6,5x 18 x 1.5
10200081 Couvercle trémie 16L sans crochet
7077.2 10200118 Trémie d'élément NG Plus 60 litres
7077.3 10200122 Trémie d'élément NG Plus 16 litres
10200229 Trémie d'élément NG+ 52 litres
20016010 Rondelle inox @7 x52x 1.5
7104 65009135 | Couvercle de trémie NG Plus (45L : 52L : 60L)
65009330 | Couvercle de trémie NG Plus (16L)

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Montage trémie

Mise a jour le 18/10/2013

27




4 N
‘ 10075100
‘ 20047221
10211020 10090285 \
10161048 \ /r N 10603008 20047220 —— &= &
10090330 \\ \ 10620063 20022911 - - il
/
20035161
\10090408 10169004
"\‘.
/ 10075099
/ 105070486 !
10090285 \\ )
/ '
"N 10090424
65003031 10210052 ," 10622026 |.‘€
10161048 / ’10621064 Yo |-, 20022912
o 10624039 /‘%)1 0620084
g 10624040 \ 10561055
| 10624041 N,
10600008 .
~ 20047221
10622026 . | 5
10513115 - -319-" '@é / =~ 10620064
/ —
516 x 1"5/8 < B 10211011 1UD|904UB / 10600008
BBX 1T S 132 10025 . /F\\ 20035162
e ) \ 10501055
10200198 . \\vm |
3 /
i \ 10511060
[o o , +10603008
10622026 .| o),
@)m ¥’® G
c‘ {
10513115 N
‘ N
\\_7 65003098 P06150170
Réf. OLD [Réf. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation
10075099 Bras porte-roue de jauge coté gauche NG+ 10624039 Rondelle @33,5 x 45 x 1
10075100 Bras porte-roue de jauge coté droit NG+ 10624040 Rondelle @33,5 x45x 1,5
7142 10090285 Rondelle de protection roulement 10624041 Rondelle @33,5 x45x 2
7073.1q 10090408 % jante intérieure tole seule (4 trous & rit de 7140.a) 7122.D 20022911 Décrottoir sur roue de jauge droite
7073.1n 10090424 | *:jante intérieure téle seule (3 trous) 7122.G 20022912 | Décrottoir sur roue de jauge gauche
10090430 % jante plate de roue de jauge de 5¢cm 20047220 Guide décrottoir de roue de jauge
7140.a 10161048 | Roulement de roue de jauge 20047221 Guide décrottoir de roue de jauge étroite
7336 10169004 | Bague autolubrifiante 24.94 x 32.62 x 40 7122.2D 20035161 Décrottoir sur roue de jauge étroite droite
7073.4 10200198 2 jante extérieure plastique seule (4 trous) 7122.2G 20035162 Décrottoir sur roue de jauge étroite gauche
7073.3 10200199 14 jante extérieure plastique seule (3 trous) 30513015 Vis H M16 x 80 (Pas a droite)
7073.n 10210025 Roue de jauge compléte largeur 10 cm (3 trous) 7063.a 65003031 Roue de jauge compléte largeur 5cm
7073.2n 10210052 Pneu seul largeur 10 cm (roue jauge 3 trous) 7073.q 65003098 Roue jauge compléte largeur 10 cm (4 trous)
7073.2 10211011 Pneu seul largeur 10 cm (roue jauge 4 trous)
7063.2 10211020 Pneu seul largeur 5cm

10501052 Vis H M8 x 16

10501055 | visH M8 x 25

10507046 Vis HM12x 25

10511060 Vis H M8 x 45

10513115 Vis H M16 x 80 (Pas a gauche)

10561055 Vis TRCC M8 x 22

10600008 Ecrou H M8

10603008 Ecrou frein M8

10620063 Rondelle @8,5x 16 x 1,5

10620064 Rondelle @8,5 x 16 x 2

10621064 Rondelle @13 x45x 5

10622026 Rondelle @16,5 x 26 x 2

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Roue de jauge

Mise a jour le 22/07/2013

28




/ \
65034058 65034059 - 56005863
— 10600012 N\
ot N -
4 =1 66005863 4
L 10502018 10502017 _7_»@ P 66007186
66005252 —___ |, 66002970 ~
10502047 10153100
\ﬁm,_ 7
T i
20015422 - 10603010
10507047 —_
=N )
[
o
20071891
N ,,_ P06150310 P06150300

Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Réf. OLD [Reéf. NEW [ Désignation

10502018 | Vis HM10x 35 10153100 Lame de ressort chasse mottes flexible NG+

10502047 | Vis H M12 x 30 10502017 | vis H M10x30

10600012 Ecrou H M12 10507047 Vis H M12x30
7101 20015422 | Coutre chasse mottes standard large 10603010 Ecrou frein M10

65034059 | Levier de verrouillage 20071891 Coutre chasse mottes flexible NG+ longueur 220mm
7103.a 66002504 | Chasse-mottes NG+ 65034059 Broche pour support chasse mottes et chasse débris

66002970 | Chasse-mottes NG+ étroit 66005863 | Support montant chasse mottes sur élément NG+4

66005252 | Support chasse-mottes 66007186 | Support chasse mottes flexible NG+

66005863 Support accessoires avant 66007187 Chasse mottes flexible NG+

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Chasse-mottes et chasse-mottes flexible

Mise a jour le 22/07/2013

29




Ve ™
( 1
— T 66005251
|
66005253 ”
| —~ 66005863
| 65034059
10600008 20033611 \ oo - 10600012
Attention au sens de N 20039220 ."‘ i L?::j " J " 66005252
rotation des disques 10629009 \ | \ H
10074035 % ‘ __—"T 10502018 g
| 10075023 \m / - = T
/ \ | 10603016 66005254 66005254
RN Q\_‘ jo21s08 || / %’ /6 6005254
A TR0 200se210 /oee0ote 10800010 ! 10600010
[ 20039180 e e ‘
20039260 | pad 10020369 o= PR
10020274 10512020 e 10512@ /1 0020369 /
’ 10512020 10020369
e
£
N P06150280
Réf. OLD |Réf. NEW [ Désignation Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation
7346 10020274 Disque de chasse débris rotatif
7341 10020369 Lame coutre de chasse débris rotatif
7349 10074035 | Axe creux porte roulement
7347.a 10075023 Axe de chasse débris rotatif
7348 10161019 | Roulement (5206 2 RS)
7352 10219083 Joint chasse débris rotatif
10502018 | VisH M10x 35
10512020 | VisH M10x45
10561057 | Vis TRCC 8x 30
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600012 EcrouH M12
10603016 Ecrou frein M16
10629009 | Rondelle AZ @8
6138.1 20033611 Bague entretoise
20039180 Rondelle d'appui
7350 20039210 Moyeu de disque chasse débris rotatif
7351 20039220 | Téle de protection chasse débris rotatif
7345 20039260 | Chapeau de fermeture chasse débris rotatif
66005251 Fourreau entretoise pour support chasse débris rotatif
66005252 Porte chasse motte pour support chasse débris rotatif
66005253 Support de disques chasse débris rotatif
66005254 | Support de lame coutre de chasse débris rotatif
66005863 Support de chasse débris rotatif
65034059 | Levier de verrouillage pour chasse débris rotatif

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Chasse débris rotatif

Mise 4 jour le 22/07/2013

30




e ™
105‘02047
o
66005255 —__
—— N\
66004931 10502018
10512058 \10603(!:1 2 _-66004930
10600008 2003361 ! \" E 10502047
Attention au sens de \ /
rotation des disques. 10529003 "‘.‘ ] H 5o
‘| k;\ 10074035\ | ‘\T o [ 0621024
| V \ 10075023 N -
v Ve s 10074029
10561057 %ﬂ / %__, r ‘ \ 10603016
\g{» ‘ 10215083\ 101 56005
Vt{ } 50039180 | 20039210 20039220
20039260 > 10161018
10620274
N [P06150270)
Reéf. OLD | Réf. NEW [ Désignation Reéf. OLD |Réf. NEW | Désignation
7346 10020274 | Disque de chasse débris 66005863 | Support de chasse débris NG+
7244 10074029 | Douille d'articulation
7349 10074035 | Axe creux porte roulement
7347.a 10075023 Axe de chasse débris
10156005 | Ressort (R81)
7348 10161019 Roulement 3206 2RS
7352 10219083 Joint chasse débris
10502018 | Vis H M10x 35
10502047 | visH M12x 30
10512058 Vis H M12 x 110
10561057 Vis TRCC 8 x 30
10600008 Ecrou H M8
106800012 Ecrou H M12
10603012 Ecrou frein M12
10603016 Ecrou frein M16
10621024 | Rondelle @13x 18 x 1
10629009 | Rondelle AZ @8
61381 20033611 Tube entretoise
20039180 Rondelle d’appui
7350 20039210 Moyeu de disque chasse débris
7351 20039220 | Téle de protection chasse débris
7345 20039260 Chapeau de fermeture chasse débris
65034059 Levier de verrouillage pour chasse débris rotatif
66004930 | Tube de réglage chasse débris flottant
66004931 Support chasse débris flottant
66005255 | Support de chasse débris NX

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Chasse débris rotatif flottant

Mise a jour le 22/07/2013

31




/ ™
66005863
~ 10600012
10156042 — \10502018
2003? 6§006425
pe /
10600008 20039220 "‘.‘ @\;\t_«
Attention au sens de 10629009 Vo A
rotation de? disques. \ \
|‘ h. 10074035 N ?
i ﬂ 10075023 @ft‘“\ B 10603016
10561057 Yy fﬁ " \j\ \\ 10219083
N m AT \ 20039210 66006795
"/’@r‘\ Y 10161019
- \w ﬂhﬁ’ 20039180 10512021 . 8- 10600010
/W o=
20039260 | _a
10020274 10074029~ || L7 40502047
m_f@"" I‘.‘
10074029
10502047
N [Pasts0250)
Réf. OLD [Ref. NEW | Désignation Réf. OLD [Réf. NEW |Désignation
7346 10020274 Disque de chasse débris
7244 10074029 Douille d’articulation
7349 10074035 Axe creux porte roulement
10075023 Axe de chasse débris M16 x 82 (42)
10156042 Ressort
7249 10161019 Roulement (5206.2Z)
7352 10219083 Joint chasse débris
10502018 | Vis HM10x 35
10502047 | Vis HM12x 30
10512021 Vis H M10 x 50
10561057 Vis TRCC 8 x 30
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10603016 Ecrou frein M16
10629009 Rondelle AZ @8
6138.1 20033611 Tube entretoise
20039180 Rondelle d'appui
7350 20039210 | Moyeu de disque chasse débris
7351 20039220 Tale de protection chasse débris
7345 20039260 Chapeau de fermeture chasse débris
65034059 Levier de verrouillage pour chasse débris rotatif
66005863 Support de chasse débris
66006425 | Partie inférieur chasse débris escamotable large
66006795 | Partie supérieur chasse débris escamotable

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Chasse débris rotatif escamotable large

Mise a jour le 22/07/2013

32




66005863
650340?9
NS \
E? i ur'J 10600012
10156042 — \10502018
" T, 56006794 S 86005567
10600008 200335—31 1 ; 66006793 ‘
Attention au sens de 10629009 20039220"| A \
rotation des disques. A\ \ N\ Q \c\ \\‘\\
‘ p\ 10074035 %\ v‘ N N”;@\. AN
\ 10@75097 . J
10561057 / 10219083' 10601016
e 10629016 66006795
s ' 200381 501 0161019 30039210 e 10600010 66005593
/ fig 10512021 —_ -
20039260 | Y
10020274 10074029~ o @,‘ 10502047
16074029
10502047
o [Past50260
Réf. OLD | Réf. NEW [ Désignation Réf. OLD |Réf. NEW | Désignation
7346 10020274 Disque de chasse débris 66005863 Support de chasse débris
7244 10074029 Douille d'articulation 66006793 Partie inférieur chasse débris escamotable droit
7349 10074035 | Axe creux porte roulement 66006794 Partie inférieur chasse débris escamotable gauche
10075097 Axe de chasse débris M16 x 62 (22) 66006795 Partie supérieur chasse débris escamotable
10156042 Ressort
7249 10161019 Roulement (5206.22)
7352 10219083 | Joint chasse débris
10502018 | Vis H M10x 35
10502047 | VisHM12x 30
10512021 Vis H M10 x 50
10561057 | Vis TRCC 8 x 30
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10601016 Ecrou Hm M16
10629009 Rondelle AZ @8
10629016 Rondelle AZ @16
6138.1 20033611 Tube entretoise
20039180 Rondelle d'appui
7350 20039210 | Moyeu de disque chasse débris
7351 20039220 | Téle de protection chasse débris
7345 20039260 | Chapeau de fermeture chasse débris
65034059 | Levier de verrouillage pour chasse débris rotatif
66005567 | Support de disques chasse débris étroit droit
66005592 | Support de disques chasse débris étroit gauche
66005593 | Partie supérieur chasse débris escamotable étroit

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Chasse débris rotatif escamotable pour inter-rang réduit

Mise a jour le 22/07/2013

33




20070090
20070100 | 20017234
10620041\ 10620089 10100080 \ 10629009
A\ 10507012 \ \
10500091 \.\w 53 / 10161083\ \ | e00008
10620089 B \ [N "".\ 7
g - : 10161053 T y
10507012 - S [ /
ke ) — 3] 10511058
i ) -@:_.
Lf‘"; \, 10500091
20070080 | 10620041 20017234
20070100 20017236
10100081
10512019~
] ™ 10603016R
G
\ 66006862
10513019
\\_ P06160090
Reéf. OLD [Reéf. NEW | Désignation Réf. OLD |Réf. NEW | Désignation
10100080 Coutre lisse @343
10100081 Coutre ondulé @343
10161053 Roulement 5204.2RS
10500091 Vis H M6 x 12
10507012 Vis HM10 x 16
10511058 Vis H M8 x 35
10512019 Vis H M10 x 40
10513019 Vis H M16 x 120
10600008 Ecrou H M8
10603016R | Ecrou frein M16
10620041 Rondelle @6,5x 18 x 1,5
10620089 Rondelle @10,5 x 20 x 2
10629009 Rondelle AZ @8
115121 20017234 | Moyeu de coutre pour roulement 7014.a
20070090 | Demi-axe pour ressort d'appui
20070100 Doigt de blocage pour ressort d'appui
20017236 | Douille pour roulement 5204.2RS
115151 20032511 Bague entretoise Lg.17mm
66006862 | Support coutre circulaire NG Plus
ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Disque coutre ondulé @350 Mise 4 jour le 18/10/2013

34




‘ ' E‘l | /
e ;3 10512029
3 | K:Jf@ b
lkN f’ y HI __66003537
66005017 106000118621046 10512050
20025802 g
N
10601012 —_ aray@?—:\r?\ Wﬂ“@“@
10500308 10073084 | 66003501 ot
10161048 \ 10622039 ] /
| / < 66005369 "M n
10090285 o T e
—— \ ’@f A\ \
10620032 f 3\\\ 20021232 65002110
R A )
soein0ee =4 2 '®; . ‘ / = 74 102‘00145
! \:/// 10211025 )
30513116 |
10513016 65003075 10161048
1t
o
o : 10200197
W ™™
10210026
AN P06150220
Réf. OLD [Reéf. NEW [ Désignation Ref. OLD [Réf. NEW |Désignation
7142 10090285 Rondelle de protection roulement 66005917 Corps nu élément NG+4
7259 10156026 | Ressort de bloc arriere NG+
7140.a 10161048 | Roulement de roue de jauge
7092.1a 10200145 | % jante seule
7074.1b 10200197 | *2jante seule
7074.b 10210026 Roue de tassage compléte (Largeur 2,5 cm)
7074.2 10211008 Pneu seul (Largeur 2.5cm)
7092.2 10211025 Pneu seul (largeur 4cm)
10512029 Vis HM10 x 120
10512050 | Vis HM12x45
10513016 | Vis H M16 x 90 (Pas a droite)
10600006 Ecrou H M6
10600010 Ecrou H M10
10601012 | Ecrou Hm M12
10620032 Rondelle @6.5 x 15 x 1
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10622039 | Rondelle @17 x 26 x 4
9559 20021232 Bague de réglage (40160101)
7260 20025892 | Rondelle butée de bloc arriére NG+ (40090265)
30510098 |VisHM6x 35
30513116 | Vis H M16 x 90 (Pas a gauche)
7082 65002110 | Volant de réglage du tassage
7092.a 65003075 Roue de tassage compléte (largeur 4cm) + roulement
7262.a 66003537 | Support ressort bloc arriére NG+
7071.a 66003501 Tige de réglage pression bloc arriére
66005369 Bloc arriére tasseur ajouré

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Bloc arriére

Mise a jour le 22/07/2013

35




10156037 10209005
|
66005457
66005458 10075073
\ ! 10172041
10209005 \ \
.‘ 10603008 \ \ & 10150025
Q 66005455 \}\% /1 051 1100557'1 pozs
10075072 —_ & 10172041 \ i
VW4 f < ™.10820089
ey SW o 30173018 7
v € % - 7N\
66005456 — (% T _f o))
i )
\\ o — Y . (,/ / - "«'EZ_I'@
/@\ 27 30173018 \ 10174030 \,,.;)-:// \
| N “ 10163000 10624014 10513016
20021232\\\ 5’@1 \,‘ 20021232
\ ‘
\ 65003075
30513116
l\'f P06150210
Réf. OLD |Reéf. NEW [ Deésignation Ref. OLD | Réf. NEW | Désignation
10075072 | Axe de verrouillage
10075073 Axe de réglage
10150025 Ressort R131
10156037 Ressort de bloc arriére inclinable et réglable
10118 10163000 | Graisseur droit M&
10172041 Goupille élastique @4 x 25
6915 10174030 Anneau élastique ext. @30mm
4584 10209005 | Boule de levier

10511057 Vis H M8 x 30

10512026 | Vis HM10x 90

10513016 | vis H M16 x 90

10603008 Ecrou frein M8

10620089 Rondelle plate @10.5 x 20 x 2

10624014 | Rondelle plate @31 x 41 x 1

9559 20021232 Bague de réglage (40160101)

30173018 | Goupille élastique @8 x 30

30513116 | Vis H M16 x 90 (Pas a gauche)

7092.a 65003075 Roue compléte largeur 4cm

66005455 Bloc arriére inclinable et réglable

66005456 Levier de réglage rous

66005457 Levier de réglage ressort

66005458 Chape de ressort

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Bloc arriére ajouré inclinable et réglable

Mise 4 jour le 22/07/2013

36




e N
20035270
\ 65002110
66003529 %? ’/
ﬁ/ é% 10622012
\ } )
10622012 669.03530 / - 65003075
20035310 “ - 66003133 / 10513015
10512056 5 \
66003531 N 10156023 — w
10100060 \F 7N ™~ = 20021232
10161020 "-\‘.‘ e 3] /\ K \\ 20007500 — §§V \ 20021232
\ R j] ~ 10513115
20031361 | /" _\\ r AN ~.
100730%9 ) ’@r @E, | \ 10601016 | S 10150022
o U N/ 20031362 65003055 10621046
| 10161021
10176013
N [Pos150200)
Réf. OLD |Réf. NEW [ Désignation Réf. OLD [Reéf. NEW | Désignation
7215.a 10073089 | Vis axe de roulement
11207 1 10100060 | Disque seul @200
5513 10150022 | Ressort de pression (R117)
7075 10156023 Ressort de roues arriére
7014.a 10161020 | Roulement 3204.2RS
7015.a 10161021 Rondelle d'étanchéité
10176013 Rivet TR @6 x 20
10512056 | Vis H M12x 90
10513015 Vis H M186 x 80 (Pas & droite)
10513115 Vis H M16 x 80 (Pas & gauche)
10601016 Ecrou Hm M16
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622012 Rondelle @16.2x26x 1,5
11210 20007500 Calotte de protection (40090462)
9559 20021232 Bague de réglage (40160101)
70101 20031361 Moyeu de disque @200
7214 20032362 Entretoise de disque @200
7071.2 20035270 Tige filetée bloc arriére a disques (40090446)
7028 20035310 Bague d'articulation (40090014)
7082 65002110 Volant de tassage
11207.1co | 65003055 Disque @200 complet
7092.a 65003075 Roue compléte (largeur 4 cm) roulement monobloc
7209 66003133 | Tube manchon sur cadre de roue arriére
7211.a 66003529 | Butée de cadre a disque NG Plus
7207 1a 66003530 | Cadre de bloc arriére a disque NG Plus
7210.b 66003531 Porte disques

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Bloc arriére a disques

Mise 4 jour le 22/07/2013

37




- N
{ \
q /301 53054
66003534 -.__ < 30153053 @m@‘“ 710600012
3"?"“ 20035340 \ |\
66003533 \ | 10829050 10621046
. 10801008 % 10621046 Q)
10511077 — o= 10600008 / 10600010 \ W = 10622012
10511080 — o= ) el ] i 10170031
- R ; —66003540 10500612 ! | 2003532 // 10512057
10511063 | /U-""’“W 10150003 22012 ! ‘ / )
10620073 10512029 10170031 10170031/ S e
10629050~ _ : — 1 O6200§3 , 10512057 7 g \ 1 0601016
20025320}77_7 10170066 \.\ ‘\? el ] L - JE L
20035330 i / = 20025350 20035320 \ i \ 10071039
10170031 — N e ‘ S 66003532 i 10172090
5 Ny i 20031560 | 10090326
/ | 20035350 20025340 i )
10620083 - 10211007 ‘
20031 5?0 20025330 P ‘ b '@I‘ - 3\ !
1016708 Ny 202)19450
10629009 NN J 10161045
o | ™ 86001946 _
‘n ) 10211007 —
10501054 7 N 10620063 — LI+
10090070 /‘,.,,»—-'-" 10075066 o
10501054 )j/_7_:__,_,,-7-\‘.‘""
10090325 N 10210043
\_ P06150230
Ref. OLD |Réf. NEW | Désignation Réf. OLD |Reéf. NEW | Désignation
7052.b 10071039 | Axe de roue arriére 370x170 (cadre étroit) 10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10075066 | Entretoise de roulements pour roue 370 x 170 (5T) 10622012 | Rondelle @16.2 x26 x 1,6
7051.3a 10090070 Demi-jante seule coté sans moyeu (3 trous) 10629009 Rondelle AZ @8
10090325 1/2 jante percée pour roue 370 x 170 (5T) 10629050 Rondelle rect. 18 x 7 x 27 x 2
10090326 1/2 jante avec moyeu pour roue 370 x 170 (5T) 7058 20019450 Entretoise de roue (40090030)
5507 10150003 Ressort de pression (R38) 7053 20019451 Douille de roulements de roue @370 (40090029)
6221 10161045 | Roulement 6004.2RS 7043 20025320 | Tige ressort raclettes 370 x 170
11513 10161069 Roulement 6204.2RS 7046.G 20025330 Raclette gauche bloc 370 x 170
10170031 Goupille fendue @3.5 x 25 7046.D 20025340 Raclette droite bloc 370 x 170
10170066 Goupille fendue @5 x 35 7045 20025350 Axe de tige de ressort
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 7046.1D 20031560 | Raclette courte droite
10210043 Roue 370 x 170 compléte 7046.1G 20031570 Raclette courte gauche
7051.1 10211007 Pneu seul 370 x 170 7028.1 20035320 Bague d'articulation Ig 64 mm (40020142)
10501054 Vis H M8 x 20 20035330 Plat réglage raclette NG Plus
10511060 | Vis H M8 x 45 7062 20035340 Entretoise de tige de ressort bloc 370 x 170 NG Plus
10511063 | Vis H M8 x 60 7036 20035350 Entretoise @8.5 x 13 1g.12
10511077 | Vis H M8 x 65 7134.G 30153053 Ressort FARM. NG Plus gauche
10512029 Vis H M10 x 120 7134.D 30153054 Ressort FARM. NG Plus droit
10512057 | Vis H M12 x 100 7051.2b 66001946 Demi-jante seule coté moyeu (3 trous)
10600008 Ecrou H M8 7040.a 66003532 Cadre de roue arrigre NG Plus
10600010 Ecrou H M10 7047.a 66003533 Porte raclette central bloc 370x170
10600012 | EcrouH M12 70421 66003534 | Bielle de liaison porte raclettes courtes
10801008 Ecrou Hm M8 7042 66003540 Bielle de liaison porte raclettes
10601016 Ecrou Hm M16
10620063 | Rondelle @8.5x16x 1.5
10620073 | Rondelle @8.5 x 27 x 2

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Bloc arriére roue 370 x 170

Mise a jour le 22/07/2013

38




10620064

10600008

v
e 66005369
/

20021232

/ ‘I 10513016
/| )
‘@LwJ
65003075
\\7 P06150240
Ref. OLD | Réf. NEW [ Désignation Ref. OLD | Reéf. NEW | Désignation
10501055 | VisH M8 x 25
10513016 | visH M16 x 90
10600008 Ecrou H M8
10620064 | Rondelle @8.5x 16 x 2
10622039 Rondelle @17 x 26 x 4
9559 20021232 Bague entretoise
30513116 | vis H M16 x 90 (Pas a gauche)
7092.a 65003075 Roue de tassage compléte (largeur 4cm) + roulement
66005369 Bloc arriére tasseur ajouré

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Kit anti-devers

Mise a jour le 22/07/2013

39




(/ A
20035180
10603008R | 10629007
20035181 \\ 105@1055 "‘.‘ i 10500091
1;91?5%%%{524 \‘.\'\ N % 0620073 66003524 ! 0073\076
30561058 . » B A | N\, 10512024
10073065 " B ey 10800008 | 10600006\ "\
g /T \ — =
TN \mggaggg“;gjn;ggewa, e
[ \ \
O 10603008R 66003517 200'322 11 [? 620008 %;\(ﬁ ‘ | \‘\_. 110622009
) ~—1r° | 10601010R —*" - ‘/ 10‘1 61 5253922?
/ 10622099
10043034 A
R \".‘ 161 75047
66003500 10161020
. P06150330
Réf. OLD | Ref. NEW | Désignation Réf. OLD | Ref. NEW | Désignation
7276 10043034 | Taquet d'escamotage 7272 20035181 Levier articulé commande de décrottoir
7065.a 10048009 Pointe longue élément NG Plus 7278 20039270 Rondelle d'arrét de roulement (40090172)
7275 10073065 Axe d'articulation de cadre NG Plus 30561058 Vis TRCC M8 x 35
7048.3 10073076 Entretoise sur bloc arriére NG Plus 7268.1 66003500 Roulette plombeuse fonte seule @295
5681.b 10150032 Ressort (R164) 7271 66003517 Cadre de roulette plombeuse
7049 10159037 | Ressort de maintien taquet d’escamotage 7269 66003524 | Roulette plombeuse seule @295
7014.a 10161020 | Roulement (3204.2RS)
11564 10175047 Anneau élastique int. @47
7274 10200126 | Décrottoir de roulette plombeuse @295
10500091 Vis H M8 x 12
10510097 | Vis H M6 x 30
10511077 | Vis H M8 x 65
10512024 | VisHM10x 70
10561055 Vis TRCC M8 x 22
10600006 Ecrou H M6
10600008 | Ecrou H M8
10601010R | Ecrou Hm M10
10603008R | Ecrou frein M8
10605010 Ecrou M10 auto serrant
10620009 Rondelle @6 x 12 x 1
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2
10620073 Rondelle @8.5 x 27 x 2
10622099 | Rondelle @20.5 x 30 x 2
10629007 Rondelle AZ @6
6090 10990086 Anneau d'arrét @6mm
6463 20032210 Axe @6mm (40120116)

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Roue pro

Mise 4 jour le 22/07/2013

40




10074066
| 10200047
f N
66005547 10075128/ 20055482
I
10620095 AN L
et N *\ 1062003 ~ 20065990
10150030. 10000086 20086002
10512027 10075128 | ;<
10160007 200094/ | ~ 10620003
10620095 e o 10600010
Wﬁf @TS‘ / d
10591922 O
10512027 10150030 10160007 3
10074062 i 3 10174030
66003074 |
10150018 | @ Q@
10624016 @@@jﬁ ‘ ™ 10161047
PG 10175065
R |F
10047086
66004784
10174030 66003074 @ J'
10150018 i
10624016 \ @”]13' Q
® @ 10161047
@’ 10175055
10174030 66004784 10049002
\ P06150120
Réf. OLD | Réf. NEW [ Désignation Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation
5347 10047086 Volant de téte débrayable
10049002 Volant de téte débrayable
7475 10074062 | Douille pour systéme de débrayage
7472 10074066 Manette de débrayage
10075128 Tube entretoise

6346.a 10150018 | Ressort R104A
7056 10150030 Ressort R157
5021 10160007 Bague autolubrifiante
11579 10161047 Roulement de |a téte débrayable
6915 10174030 Anneau élastique extérieur @30
11580 10175055 Anneau élastique intérieur @55

10591922 Vis TFHC M5 x 20

10512027 | Vis H M10x 100

10600010 Ecrou Hu M10

10620003 Rondelle @5 x 12 x0.8

10620033 Rondelle @6.5 x 16 x 2

10620095 Rondelle @10.5 x 27 x 2

10624016 Rondelle @31 x41x2

1918 10200047 Embout plastique

6090 10990086 Anneau d'arrét SLR @6

20055482 | Support manette de débrayage

20065990 | Manette de débrayage a visser

20066002 | Support manette de débrayage & visser

7476 66003074 | Axe support pignon téte débrayable

66004784 | Pignon de téte débrayable (18 dents)

66005547 | Fourchette de débrayage (pour bague autolubrifiante)

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Débrayage manuel a levier

Mise a jour le 22/07/2013

41




f/7 \‘\
10189015 10511062
N !
10603006R N |
/ | EE"
10182018 | - - x
— = ) \
= | 10189016
. iz_*—3=10183065 10180097 /
10183014 — \ 10620063
ey 10183065
20073330 — q
10511000 § __10172095R
|
N
20069560
10600010
66006946
20069570
66006947
\\\_ P06160070
Réf. OLD |Réf. NEW | Désignation Réf. OLD |Réf. NEW | Désignation

10172095R | Goupille élastique @6 x 50

10180097 Vérin DE relevage NG Plus M

10182018 | Clapet double piloté 3/8 BANJO (entraxe 300mm)

10183014 Coude écrou tournant 12L M18x1.5 / F18x1.5

10183065 | Coude male cylindrigque orientable 12L 12x17

10189015 1/2 collier double & visser « 13 »

10189016 Plaque supérieure pour collier double « 13 »

10502017 Vis H M10 x 30

10511000 Vis H M6 x 45

10511062 | Vis H M8 x 55

10600008 Ecrou H M8

10600010 Ecrou H M10

10603006R | Ecrou frein M6

10620063 Rondelle @8,5 x 16 x 1,5

10622024 Rondelle @16,5 x 26 x 1

20069560 | Axe support de vérin relevage NG Plus M

20073330 Support clapé relevage NG Plus M

66006946 | Support vérin relevage NG Plus M

66006947 Basculeur de vérin relevage NG Plus M

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Kit relevage d’élément

Mise a jour le 18/10/2013

42




10090199
10513016

10603016
66004110 -

10634019

=

10629009

\

66002677 ’[
‘ 10561053

10501051
| / 10620064

- 66004111
?0041 121 ‘I 1DI620089
J |

J10600010

10507046

10603016

e
z%é?} | N 1 82528?? o2 es009108
66004115/// \/// ey vrf@ﬁ&i\ 10020335 o
s TN N
[\ Mos21046
10070030 ."‘I "ml N 10621055
| 66009147
10160003
AN P06150160

Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW [Désignation
6693 10020335 | Support palier 6691 66004111 Té de réglage de palier
4320 10070030 | Axe de galet 6695 66004113 | Pignon 16 dents pour téte de décalage (65009265)
6694 10090199 Carter de protection
6779 10160003 | Bague autolubrifiante
4515 10161007 Palier tole complet

10501051 Vis H M8 x 12

10502018 |VisHM10x 35

10513016 | VisHM16x 90

10561053 Vis TRCC M8 x 18

10592012 Vis STHC M10x 16
4503 10603016 Ecrou frein M16

10600008 Ecrou H M8

10600010 Ecrou H M10

10601012 Ecrou Hm M12

10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2

10620089 | Rondelle @10,5x20x 2

10621046 Rondelle @13 x 27 x 2

10621055 Rondelle @13 x 30 x 5

10629009 Rondelle AZ @8

10629013 Rondelle AZ @12
4501 10634019 Bricle de serrage en V @16
6697 20023210 | Six pans 21.9 long. 370mm (40010114)
6692 20041121 Equerre support carter
4523.1 65009108 Bague étroite d'arrét six pans
6696 66002677 | Chaine 5R pas 12.7 42 rouleaux + attache rapide
6690 66004110 | Support de téte d'élément décalé

ELEMENT SEMEUR NG Plus M — Téte de décalage d’élément

Mise & jour le 22/07/2013

43




4 A
10150040
50021563 109.9001 7 \ 10043019
50021565 ‘ 10072072
30530060 —g | I"‘.‘ \ = ‘D
10590206 A % _,,éﬁ:iii}%;-ﬁ.m &
| 10690006 10609006 L s Qlj /
=\, 10620007 | | 10179040 44061005
10200205 100720?3 \"\.‘ 10200184 ;“W% B .®/
\ ELLL@ 7% ) 106.3290;11
\ 10125028 | _
N Jif 10801010 10125030 —
10072076, |\ Nswps—gl 10125040
o B 3 [10800010 /" ;\
&13@) | 10175042 5@4‘!@ N «(({( -
0 ! 10604010 10072076 e \
/ | 10161036 J / _ 20022600 \ @ e
10173022 | 10174020 1~ 10072094 / =
66002138 ™ 10200072 o 20021‘=587 10090307 W
\ L
{-ﬂ/ 10072090
" LIsT0017
Ny [Pov150010)
Ref. OLD |Réf. NEW | Désignation Ref. OLD |Réf. NEW |Deésignation
6228 10043019 Index de sélection 10601010 Ecrou Hm M10
6217 10072072 Axe mabile de sélecteur 5692 10604010 Ecrou papillon M10
6216 10072073 Axe fixe de sélecteur 10629007 Rondelle AZ @8
6208 10072076 Axe latéral de blocage couvercle 10629011 Rondelle AZ @10
6224 10072077 Entretoise pour carter de chaine 4453 10990017 Collier de serrage @40
6222 10072090 Vis de blocage M5 x 6 6077 10991095 Goupille clips
6223 10072094 Vis de fixation couronne d’appui 20021564 Boitier NG+4 avec bague plastique 10200184
6206 10090068 Calotte de serrage 20021566 Boitier NG+4
1241 10090307 Téle de goulotte boitier NG+ 6212.a 20021581 Agitateur de distribution standard
7110 10125028 Pignon a chaine NG+ (27 dents) 6211 20021587 Plaque de sélection standard
7112 10125030 Pignon a chaine NG (21 dents) 6209.a 20022600 Couronne d'appui pour insert plastique
7115 10125040 Pignon a chaine NG+ (26 dents) spécial 30500062 Vis TCBHC M5 x 10 a embase
6227 10150040 Ressort d'index 7089 65012906 Carter fixe de chaine
10161036 Roulement 6004.2RS 6207 66002158 Axe central de boitier
10173022 Goupille élastique @8 x 50
6213 10174020 Anneau élastique ext. @20
10175042 Anneau élastique int. @42
10179040 Goupille spirale @4 x 35
6230.a 10200072 Bouchon amovible pour roue & ailsttes 6073.1a
10200184 Bague plastique
6203.b 10200205 Insert plastique de frottement
10507012 | VvisHM10x 16
10590206 Vis HME x 20 & embase
10591923 | Vis TFHC M5 x 8
10600006 Ecrou H M6
10600010 | Ecrou HM10

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Boitier de distribution

Mise & jour le 22/07/2013

44




65064199
10040036 . OPTION
\ < COLZA
10150041
| 10990086
o277 66002159
20021580 0040082 e |
\ / 10200054 |
10200053 / e 10601005
10219004 | /
10072078 |
\* B 10620004
o;f}'
20072300 -
'\I \
e== 10153086, L 10072091
: P 5 ' 20021588
— L 0 10150026
‘j‘. \ ‘\‘ .
10172099 / 10591992
66005868
|
10074054 __ o, - )
\W’J ".\‘ ‘\,\
20035480 10219079
N [P06150070]
Reéf. OLD |Ref. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW [ Désignation
6202 10040036 Embout de couvercle de boitier
6219 10072078 | Axe de volet
6225 10072091 Douille d'éjecteur de boitier
6222.1 10074054 Vis de blocage M5 x 8
6092 10150026 Ressort d'éjecteur (R132)
6218 10150041 Ressart de pression sélecteur
10153086 Ressort de trappe NG+
10172099R | Goupille élastique @6 x 70
6205 10200053 Volet de couvercle
6232 10200054 Toile de niveau
6089 10219004 Rondelle frein
6240 10219079 Bavette caoutchouc de couvercle NG+2
10591992 | Vis TFHC M6 x 16
10601005 Ecrou Hm M5
10620004 Rondelle 35,5 x 16 x 1
6090 10990086 Anneau d'arrét @6
6201 20021567 Couvercle NG+4
6210 20021580 Axe d’appui de sélecteur (40090026)
6204.a 20021588 Cale éjecteur
6241 20035480 Raidisseur tole
30530060 Vis poélier M5 x 10
6233.1 65064199 Plaque de niveau spéciale colza
6233 66002159 Volet de niveau
66005868 Trappe de vidange couvercle NG+4

ELEMENT SEMEUR NG Plus — Couvercle standard

Mise a jour le 22/07/2013

45




46



